Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Gjenerali shpk                                       NIPT: M42216504H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera : 1.975.040 ( nje milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e dyzet)  leke pa tvsh. 

2. SARK                                                          NIPT: K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t  

Vlera 1.749.400 (nje milion e shateqind e dyzet e netete mije e katerqind ) lekë pa tvsh.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gjenerali shpk me perfaqesues ligjor 

z. Altion Basha, me nr. NIPT: M42216504H,  Me adrese; ; Durres Manez RADE Objekt me 

nr. pasurie 35/33, Zona Kadastrale 3137  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.975.040 ( nje milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e dyzet)  leke pa tvsh. [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit